

| Processo          | Empenho      | Fornecedor                                | CNPJ             | nº Item | Quant  | P.Unitário | Preço Total | Descrição                                                                                                                                                                                                                                                 | Data de Empenho |
|-------------------|--------------|-------------------------------------------|------------------|---------|--------|------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| TRT 24º 4093/2017 | 2018NE000667 | SERIEMA INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA  | 15405202/0001-90 | 001     | 250,00 | 14,98      | 3.745,00    | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE 250 UNIDADES DO LIVRO -PROJETO "ACERVO HISTÓRICO". ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 34/2017, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 24/2017.                                                                               | 03/09/2018      |
| TRT 24º 2927/2018 | 2018NE000668 | MTX GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA - M | 07384018/0001-83 | 50      | 1      | 5.363,00   | 5.363,00    | ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECCÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVOS CONSTANTES NO PROJETO DE COMUNICAÇÃO VISUAL DO MEMORIAL DESTE TRIBUNAL.                                                                              | 05/09/2018      |
| TRT 24º 4708/2018 | 2018NE000669 | ALDO RENATO PEREIRA                       | 157589311-87     | 001     | 1,00   | 3.000,00   | 3.000,00    | ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ALDO RENATO PEREIRA. ATO DE CONCESSÃO Nº 12/2018.                                                                                                                                     | 05/09/2018      |
| TRT 24º 4708/2018 | 2018NE000670 | ALDO RENATO PEREIRA                       | 157589311-87     | 001     | 1,00   | 2.000,00   | 2.000,00    | ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ALDO RENATO PEREIRA. ATO DE CONCESSÃO Nº 12/2018.                                                                                                                                     | 05/09/2018      |
| TRT 24º 4708/2018 | 2018NE000671 | ALDO RENATO PEREIRA                       | 157589311-87     | 001     | 1,00   | 250,00     | 250,00      | ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ALDO RENATO PEREIRA. ATO DE CONCESSÃO Nº 12/2018.                                                                                                                                     | 05/09/2018      |
| TRT 24º 4456/2018 | 2018NE000672 | CRISOSTOMO KOLLING                        | 928937080-72     | 001     | 1,00   | 6.172,77   | 6.172,77    | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.                                                                                                                                                                                     | 05/09/2018      |
| TRT 24º 4439/2018 | 2018NE000673 | ORLANDI GUEDES DE OLIVEIRA                | 209432029-49     | 001     | 1,00   | 29.862,02  | 29.862,02   | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE AJUDA DE CUSTO.                                                                                                                                                                                                        | 06/09/2018      |
| TRT 24º 3540/2018 | 2018NE000674 | MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPIT | 24595488/0001-05 | 001     | 1,00   | 624,20     | 624,20      | MATERIAL ODONTOLÓGICO - ITENS 12, 14, 47 E 51, CONFORME AS QUANTIDADES E AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.                                                                                           | 06/09/2018      |
|                   |              |                                           |                  | 002     | 1,00   | 2.141,50   | 2.141,50    | MATERIAL HOSPITALAR - ITENS 54, 60, 61, 62, 63, 121, 122, 123 E 124, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.<br>PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO RECEBIMENTO DEFINITIVO. |                 |
| TRT 24º 3540/2018 | 2018NE000675 | HOSPIMEDICAL MATERIAIS MEDICOS HOSPITALAR | 03661563/0001-19 | 001     | 2,00   | 8,50       | 17,00       | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE PRODUTO HOSPITALAR PARA USO NO GABINETE DE SAÚDE DESTE TRIBUNAL.                                                                                                                                                       | 06/09/2018      |
| TRT 24º 3540/2018 | 2018NE000676 | JAFRONE E GIUNCANSE LTDA - EPP            | 08648333/0001-33 | 001     | 1,00   | 1.218,90   | 1.218,90    | MATERIAL ODONTOLÓGICO - ITENS 2, 8 A 11, 15 A 18, 21 A 24, 27, 28, 38 A 40, 44 E 45, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.                                                        | 06/09/2018      |
|                   |              |                                           |                  | 002     | 1,00   | 249,10     | 249,10      | MATERIAL HOSPITALAR - ITENS 64 E 71, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.<br>PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.                   |                 |
| TRT 24º 3540/2018 | 2018NE000677 | ODONTOPAN EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLO | 00730538/0001-51 | 001     | 1,00   | 3.156,00   | 3.156,00    | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS PARA USO NO GABINETE DE SAÚDE DESTE TRIBUNAL.                                                                                                                                                   | 06/09/2018      |
| TRT 24º 3540/2018 | 2018NE000678 | MEDLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA - E | 03201601/0001-50 | 001     | 1,00   | 398,84     | 398,84      | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES PARA USO NO GABINETE DE SAÚDE DESTE TRIBUNAL.                                                                                                                                                    | 06/09/2018      |
| TRT 24º 3540/2018 | 2018NE000679 | DUBOM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO-HO  | 18483775/0001-20 | 001     | 1,00   | 3.383,70   | 3.383,70    | MATERIAL ODONTOLÓGICO - ITENS 5, 6, 13, 25, 26, 29 A 31, 41 A 43, 48 E 49, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.                                                                  | 06/09/2018      |
|                   |              |                                           |                  | 002     | 1,00   | 1.058,00   | 1.058,00    | MATERIAL HOSPITALAR - ITENS 52, 68 E 70, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.<br>PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.               |                 |
| TRT 24º 3540/2018 | 2018NE000680 | BRIATO COMERCIO MEDICO-HOSPITALAR E SERVI | 03321370/0001-19 | 001     | 1,00   | 746,30     | 746,30      | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS PARA USO NO GABINETE DE SAÚDE DESTE TRIBUNAL.                                                                                                                                                   | 06/09/2018      |
| TRT 24º 3540/2018 | 2018NE000681 | APS WORK COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME    | 33083775/0001-27 | 001     | 6,00   | 10,89      | 65,34       | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE PRODUTO HOSPITALAR PARA USO NO GABINETE DE SAÚDE DESTE TRIBUNAL.                                                                                                                                                       | 06/09/2018      |
| TRT 24º 3540/2018 | 2018NE000682 | NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.        | 52202744/0001-92 | 001     | 12,00  | 7,33       | 87,96       | MATERIAL ODONTOLÓGICO - ITEM 20, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.                                                                                                                           | 06/09/2018      |
|                   |              |                                           |                  | 002     | 1,00   | 524,48     | 524,48      | MATERIAL HOSPITALAR - ITENS 55 A 57, 67, 72 E 120, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.<br>PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.     |                 |
| TRT 24º 3540/2018 | 2018NE000685 | CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS | 44734671/0001-51 | 001     | 1,00   | 127,00     | 127,00      | MATERIAL ODONTOLÓGICO - ITENS 3 E 4, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.                                                                                                        | 06/09/2018      |
|                   |              |                                           |                  | 002     | 1,00   | 179,40     | 179,40      | MATERIAL FARMACOLÓGICO - ITENS 91, 94 E 95, CONFORME AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I DO PROJETO BÁSICO E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.<br>PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO RECEBIMENTO DEFINITIVO.            |                 |
| TRT 24º 2763/2018 | 2018NE000686 | AMANDA BARBOSA                            | 039049696-09     | 001     | 60,00  | 250,00     | 15.000,00   | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.                                                                                                                                                                                     | 10/09/2018      |
| TRT 24º 3322/2018 | 2018NE000687 | TATAMI PONTO COM LTDA - ME                | 14738425/0001-07 | 001     | 50,00  | 157,20     | 7.860,00    | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE TATAMES DESTINADOS AO PROGRAMA DE COMBATE AO TRABALHO INFANTIL E ESTÍMULO À APRENDIZAGEM.                                                                                                                              | 10/09/2018      |
| TRT 24º 3322/2018 | 2018NE000688 | CONFECOES MENDES DOURADO LTDA - ME        | 37148608/0001-78 | 001     | 80,00  | 90,00      | 7.200,00    | QUIMONO PARA JUDÔ, CONFECCIONADO EM ALGODÃO, GOLÁ DE COSTURAS REFORÇADAS, MANGA LARGA, ACOMPANHA FAIXA PADRÃO BRANCA.<br>MODALIDADE: JUDÔ.<br>COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO.                                                                                   | 10/09/2018      |
|                   |              |                                           |                  | 002     | 80,00  | 15,00      | 1.200,00    | FAIXA PARA QUIMONO.<br>QUANTIDADE POR COR CONFORME O SUBITEM 4.2. DO PROJETO BÁSICO.<br>* TAMANHOS/MEDIDAS OFICIAIS DA CBJ.                                                                                                                               |                 |

|                                                                                                        |              |                                             |                  |     |          |           |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------|------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
| ITEM 03.                                                                                               |              |                                             |                  |     |          |           |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |
| TRT 24º 3322/2018                                                                                      | 2018NE000689 | ALESSANDRA NUNES LORDS - ME                 | 03865570/0001-32 | 001 | 80,00    | 16,65     | 1.332,00  | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CHINELOS DE DEDO PARA A PRÁTICA DE JUDÔ, DESTINADOS AO PROGRAMA DE COMBATE AO TRABALHO INFANTIL E ESTÍMULO À APRENDIZAGEM.                                                                                                                                                     | 10/09/2018 |
| TRT 24º 4716/2018                                                                                      | 2018NE000690 | DANIELLE LEITE DA SILVA                     | 608235181-91     | 001 | 7,00     | 352,73    | 2.469,11  | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.                                                                                                                                                                                                                                             | 10/09/2018 |
| TRT 24º 4377/2018                                                                                      | 2018NE000691 | REDE NACIONAL DE ENSINO E PESQUISA - RNP    | 03508097/0001-36 | 001 | 2,00     | 2.560,00  | 5.120,00  | ATENDER DESPESA COM A PARTICIPAÇÃO DE DOIS SERVIDORES DESTA TRIBUNAL NO CURSO "ADMINISTRAÇÃO DE BANCO DE DADOS (DESG)".                                                                                                                                                                                           | 11/09/2018 |
| TRT 24º 3640/2018                                                                                      | 2018NE000697 | L. C. ARRUDA                                | 19916101/0001-35 | 001 | 2,00     | 350,00    | 700,00    | ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE JARDINAGEM DESTINADOS AO PRÉDIO DA VARA DO TRABALHO DE NOVA ANDRADINA, NO DECORRER DO PRESENTE EXERCÍCIO.                                                                                                                                                        | 13/09/2018 |
| TRT 24º 4830/2018                                                                                      | 2018NE000698 | GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA.                  | 04196935/0008-12 | 001 | 3.500,00 | 14,90     | 52.150,00 | ATENDER DESP. COM A AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE, A4, BRANCO, MEDIANTE A ADESÃO À ATA DE REG. DE PREÇOS 10/18-01, DO TRT/6ª REGIÃO, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO 10-2018, CUJO CERTAME ESTE TRIBUNAL INGRESSOU COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE.                                                                          | 14/09/2018 |
| TRT 24º 4220/2018                                                                                      | 2018NE000699 | ALIANCA DO BRASIL SEGUROS S/A.              | 01378407/0001-10 | 001 | 1,00     | 1.865,73  | 1.865,73  | SEGURO PARA O PRÉDIO E MOBILIÁRIOS DO FÓRUM TRABALHISTA DE DOURADOS, LOCALIZADO NA RUA VISCONDE TAUNAY, 250, DOURADOS-MS.                                                                                                                                                                                         | 14/09/2018 |
|                                                                                                        |              |                                             |                  | 002 | 1,00     | 1.294,27  | 1.294,27  | SEGURO PARA O PRÉDIO E MOBILIÁRIOS DO FÓRUM TRABALHISTA DE TRÊS LAGOAS, LOCALIZADO NA AV. CLODOALDO GARCIA, 350, EM TRÊS LAGOAS-MS.                                                                                                                                                                               |            |
| GRUPO ÚNICO. ITEM 2.<br>PRAZO DE VIGÊNCIA: 12(DOZE) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. |              |                                             |                  |     |          |           |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |
| 15393/2018                                                                                             | 2018NE000708 | AMERICA TECNOLOGIA DE INFORMATICA E ELETR   | 06926223/0001-60 | 001 | 1,00     | 11.565,96 | 11.565,96 | SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE HARDWARE, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO PARA SOLUÇÃO DE STORAGE IBM, MODELO V5000, CFE. CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2018 DO TRT DA 23ª REGIÃO.                                        | 14/09/2018 |
|                                                                                                        |              |                                             |                  | 002 | 1,00     | 565,83    | 565,83    | SERVIÇO DE TELESSUPORTE PARA SOLUÇÃO DE STORAGE IBM, MODELO V5000, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2018 DO TRT DA 23ª REGIÃO LOTE 1. ITEM 1.11 - CONTROLADORA 2078-12C/24C OU EXPANSÃO 2078-12E/24E -QUANT. = 7 - VR UNIT.= 25,00.                                                    |            |
| TRT 24º                                                                                                | 2018NE000709 | TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO | 080026/00001     | 001 | 1,00     | 5.000,00  | 5.000,00  | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE PESSOAL ATIVO NOS MESES RESTANTES DO PRESENTE EXERCÍCIO.                                                                                                                                                                                                                       | 17/09/2018 |
| TRT 24º 2037/2018                                                                                      | 2018NE000711 | CREATIVE EDITORA E SERVICOS EIRELI          | 10703330/0001-05 | 001 | 500,00   | 1,78      | 890,00    | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE PASTA COM BOLSA PERSONALIZADA E CRACHÁ DESTINADOS AO CONGRESSO INTERNACIONAL DE DIREITO DO TRABALHO NO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2018.                                                                                                             | 18/09/2018 |
| TRT 24º 2037/2018                                                                                      | 2018NE000712 | COMERCIAL RIFLAD EIRELI                     | 21474337/0001-00 | 001 | 500,00   | 3,21      | 1.605,00  | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CANETA PERSONALIZADA DESTINADA AO CONGRESSO INTERNACIONAL DE DIREITO DO TRABALHO NO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2018.                                                                                                                                | 18/09/2018 |
| TRT 24º 2037/2018                                                                                      | 2018NE000714 | PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL   | 02176635/0001-70 | 001 | 500,00   | 1,11      | 555,00    | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DESTINADO AO CONGRESSO INTERNACIONAL DE DIREITO DO TRABALHO NO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2018.                                                                                                                                         | 18/09/2018 |
| TRT 24º 2037/2018                                                                                      | 2018NE000715 | ARIANA BARBOSA PITHAN 97600415100           | 14505081/0001-96 | 001 | 10,00    | 65,75     | 657,50    | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE BANNER DESTINADO AO CONGRESSO INTERNACIONAL DE DIREITO DO TRABALHO NO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2018.                                                                                                                                              | 18/09/2018 |
| TRT 24º 2037/2018                                                                                      | 2018NE000717 | SERIEMA INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA    | 15405202/0001-90 | 001 | 500,00   | 1,76      | 880,00    | BLOCO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 18/09/2018 |
|                                                                                                        |              |                                             |                  | 002 | 1.500,00 | 0,59      | 885,00    | TAMANHO: A5. COR: 1. PAPEL: SULFITE. IMPRESSÃO APENAS NA CAPA. ACABAMENTO: CORTE RETO / COLA - SENDO 20X1. ITEM 3. FOLDER. TAMANHO: 28CM DE LARGURA X 26CM DE ALTURA. COR: 4X4. PAPEL: COUCHÊ 180G. ACABAMENTO: CORTE RETO / 02 DOBRAS. ITEM 4.                                                                   |            |
| TRT 24º 4599/2018                                                                                      | 2018NE000718 | ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A         | 86781069/0001-15 | 001 | 1,00     | 54.906,00 | 54.906,00 | ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DE CURSO IN COMPANY PARA APROXIMADAMENTE 30 SERVIDORES GESTORES, GERENTES E FISCAIS DE CONTRATOS DESTA TRIBUNAL.                                                                                                                     | 18/09/2018 |
| 15.191/2018                                                                                            | 2018NE000719 | MORENA CONSTRUÇOES A SECO EIRELI - ME       | 26551050/0001-50 | 001 | 3,00     | 993,33    | 2.979,99  | PAINEL DE 1,44M DE COMPRIMENTO POR 1,745M DE ALTURA (SALA DESEMBARGADOR). ESTRUTURA DA PERSIANA COMPOSTA POR CÉLULAS (TIPO CELULAR), SIMILARES A FAVOS DE MEL DAS COLMÉIAS (HONEYCOMB), SEM PERFURAÇÕES VISUAIS, TAMANHOS DE CÉLULAS: 3/4" (TRÊS QUARTOS DE POLEGADAS). SEM BLACKOUT. COR OFF-WHITE. TECIDO SEDA. | 19/09/2018 |
|                                                                                                        |              |                                             |                  | 002 | 3,00     | 863,18    | 2.589,54  | PAINEL DE 1,70M DE COMPRIMENTO POR 1,745M DE ALTURA (SALA DESEMBARGADOR). ESTRUTURA DA PERSIANA COMPOSTA POR CÉLULAS (TIPO CELULAR), SIMILARES A FAVOS DE MEL DAS COLMÉIAS (HONEYCOMB), SEM PERFURAÇÕES VISUAIS, TAMANHOS DE CÉLULAS: 3/4" (TRÊS QUARTOS DE POLEGADAS). SEM BLACKOUT. COR OFF-WHITE. TECIDO SEDA. |            |
|                                                                                                        |              |                                             |                  | 003 | 2,00     | 875,00    | 1.750,00  | PAINEL DE 1,53M DE COMPRIMENTO POR 1,745M DE ALTURA (SALA ASSESSORIA). ESTRUTURA DA PERSIANA COMPOSTA POR CÉLULAS (TIPO CELULAR), SIMILARES A FAVOS DE MEL DAS COLMÉIAS (HONEYCOMB), SEM PERFURAÇÕES VISUAIS, TAMANHOS DE CÉLULAS: 3/4" (TRÊS QUARTOS DE POLEGADAS). SEM BLACKOUT. COR OFF-WHITE. TECIDO SEDA.    |            |
|                                                                                                        |              |                                             |                  | 004 | 2,00     | 572,35    | 1.144,70  | PAINEL DE 1,085M DE COMPRIMENTO POR 1,745M DE ALTURA (SALA ASSESSORIA). ESTRUTURA DA PERSIANA COMPOSTA POR CÉLULAS (TIPO CELULAR), SIMILARES A FAVOS DE MEL DAS COLMÉIAS (HONEYCOMB), SEM PERFURAÇÕES VISUAIS, TAMANHOS DE CÉLULAS: 3/4" (TRÊS QUARTOS DE POLEGADAS). SEM BLACKOUT. COR OFF-WHITE. TECIDO SEDA.   |            |
|                                                                                                        |              |                                             |                  | 005 | 3,00     | 998,33    | 2.994,99  | PAINEL DE 1,45M DE COMPRIMENTO POR 1,76M DE ALTURA (SALA DESEMBARGADOR). PERSIANA HORIZONTAL EM MADEIRA ECOLÓGICA COM CADAÇO, LÂMINA LISA DE 50MM DE LARGURA, COR CEREJEIRA, GIRO DAS LÂMINAS PARA CONTROLE DE LUMINOSIDADE, ACIONAMENTO MANUAL DAS LÂMINAS COM CORDAS DE GIRO E RECOLHIMENTO DAS LÂMINAS.        |            |
|                                                                                                        |              |                                             |                  | 006 | 2,00     | 425,00    | 850,00    | PAINEL DE 1,095M DE COMPRIMENTO POR 1,75M DE ALTURA (SALA ASSESSORIA). PERSIANA HORIZONTAL EM PVC COM CADAÇO, LÂMINA LISA DE 50 MM DE LARGURA, COR                                                                                                                                                                |            |

|                   |              |                                           |                  |     |          |           |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |
|-------------------|--------------|-------------------------------------------|------------------|-----|----------|-----------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
|                   |              |                                           |                  |     |          |           |           | BRANCA, GIRO DAS LÂMINAS PARA CONTROLE DE LUMINOSIDADE, ACIONAMENTO MANUAL DAS LÂMINAS COM CORDAS DE GIRO E RECOLHIMENTO DAS LÂMINAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |            |
| TRT 24* 1812/2018 | 2018NE000721 | CIDADE VERDE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI | 04194679/0001-58 | 001 | 12,00    | 1.063,00  | 12.756,00 | ATERER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE ESTANTE DE AÇO 8 PRATELEIRAS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 20/09/2018 |
| TRT 24* 1812/2018 | 2018NE000722 | CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIA | 06957510/0001-38 | 001 | 1,00     | 730,00    | 730,00    | ATERER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE QUADRO MURAL. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 11/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 16/2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 20/09/2018 |
| TRT 24* 5079/2018 | 2018NE000724 | CLERIO MAGNO DE LIMA                      | 047901448-52     | 001 | 1,00     | 400,00    | 400,00    | ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR CLÉRIO MAGNO DE LIMA. ATO DE CONCESSÃO Nº 13/2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 20/09/2018 |
| TRT 24* 5079/2018 | 2018NE000725 | CLERIO MAGNO DE LIMA                      | 047901448-52     | 001 | 1,00     | 400,00    | 400,00    | ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR CLÉRIO MAGNO DE LIMA. ATO DE CONCESSÃO Nº 13/2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 20/09/2018 |
| TRT 24* 5028/2018 | 2018NE000730 | SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI | 04063503/0001-67 | 001 | 1,00     | 551,67    | 551,67    | ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, MEDINDO: ALTURA: 1,98 M X LARGURA: 0,90 M X PROFUNDIDADE: 0,40 M, COM PRATELEIRAS INTERNAS CONFECCIONADO EM CHAPAS DE AÇO 24. COM DOBRAS ESPECIAIS, DE 1ª LINHA DE PROCESSO TOTALMENTE AUTOMATIZADO DE CORTE E ESTAMPARIA. COM GARANTIA DE 12 MESES. ITEM 44.<br>CADEIRA SOBRE LONGARINA COM 3 LUGARES, COM BRAÇOS FIXOS, COM ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO TIPO DIRETOR EM CONCHA ÚNICA MONOBLOCO COM ARMAÇÃO INTERNA EM AÇO E ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE DE 55 KG/M3, ESTRUTURA DE METALOM EM BARRA E TUBO OBLONGO DE 70 X 30 CM COM ENCAIXE AS BARRAS SUPERIORES COM REGULAGEM DE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 25/09/2018 |
|                   |              |                                           |                  | 002 | 6,00     | 588,43    | 3.530,58  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |
| TRT 24* 3769/2018 | 2018NE000731 | FRANCA, CANASSA & CIA LTDA - EPP          | 13486298/0001-33 | 001 | 1.000,00 | 7,00      | 7.000,00  | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE 1.000 UNIDADES DE CONVITE COM ENVELOPE. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 33/2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 25/09/2018 |
| TRT 24* 3769/2018 | 2018NE000732 | INTERLABEL SOLUCOES EM ROTULAGEM EIRELI   | 30019250/0001-34 | 001 | 3.000,00 | 0,47      | 1.410,00  | ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE 3.000 ETIQUETAS DE LACRES ADESIVOS REDONDAS PARA ENVELOPES DE CONVITES. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 28/2018, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 33/2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 25/09/2018 |
| TRT 24* 5094/2017 | 2018NE000733 | RESTART TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA     | 04810506/0001-17 | 001 | 1,00     | 23.850,00 | 23.850,00 | ATENDER DESP. C/ A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUT. PREVENTIVA E CORRETIVA NO SISTEMA DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL INSTALADO NO PRÉDIO DO FÓRUM TRABALHISTA DE C. GRANDE, POR 30MESES. VALOR P/ O PRESENTE EXERC.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 26/09/2018 |
| TRT 24* 5094/2017 | 2018NE000734 | RESTART TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA     | 04810506/0001-17 | 001 | 1,00     | 11.400,00 | 11.400,00 | SUPORTE TÉCNICO DO SISTEMA DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL DO FÓRUM TRABALHISTA DE CAMPO GRANDE, COM EXTENSÃO DE GARANTIA DE STORAGES E SERVIDORES DELL E HP, COM PREVISÃO DE CHAMADAS EXTRAORDINÁRIAS EM CASO DE FALHA OU FALHA NO SISTEMA. ITEM 2.<br>TREINAMENTO DE OPERAÇÃO DO SISTEMA DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL DO FÓRUM TRABALHISTA DE CAMPO GRANDE PARA SERVIDORES/TERCEIRIZADOS. ITEM 4.<br>PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 (TRINTA MESES), A CONTAR DA DATA DA ASSINA-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 26/09/2018 |
|                   |              |                                           |                  | 002 | 1,00     | 1.789,92  | 1.789,92  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |
| TRT 24* 5094/2017 | 2018NE000735 | RESTART TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA     | 04810506/0001-17 | 001 | 1,00     | 1.699,92  | 1.699,92  | ATENDER DESP. C/ A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÊC. ESPECIALIZADA DO SIST. DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL INSTALADO NO PRÉDIO DO FÓRUM TRABALHISTA DE C. GRANDE, POR 30MESES. VALOR P/ O PRESENTE EXERC.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 26/09/2018 |
| TRT 24* 5094/2017 | 2018NE000736 | RESTART TECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA     | 04810506/0001-17 | 001 | 1,00     | 7.924,50  | 7.924,50  | ATENDER DESP. C/ A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ O FORNEC. DE PEÇAS, QUANDO NECESSÁRIA A SUBSTITUIÇÃO, P/ O SIST. DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL INSTALADO NO PRÉDIO DO FÓRUM TRABALHISTA DE C. GRANDE, POR 30MESES. VALOR P/ O PRESENTE EXERC.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 26/09/2018 |
| TRT 24* 3901/2018 | 2018NE000737 | JOSE DE SOUZA FERREIRA                    | 14600356/0001-70 | 001 | 1,00     | 2.130,00  | 2.130,00  | REFORMA DE SOFÁ DE 1,40M DE COMPRIMENTO EXISTENTE NO GABINETE DO DESEMBARGADOR JOÃO DE DEUS GOMES DE SOUZA, CONTEMPLANDO OS SEGUINTE SERVIÇOS:<br>- TRANSFORMAÇÃO DO MODELO ATUAL PARA MODELO DE LINHA RETA (BRAÇOS, ASSENTO E ENCOSTO), DEVENDO, CASO SER NECESSÁRIO, ESTRUTURA SER DE MADEIRA MACIÇA.<br>REFORMA DE SOFÁ DE 1,95M DE COMPRIMENTO EXISTENTE NO GABINETE DO DESEMBARGADOR JOÃO DE DEUS GOMES DE SOUZA, CONTEMPLANDO OS SEGUINTE SERVIÇOS:<br>- TRANSFORMAÇÃO DO MODELO ATUAL PARA MODELO DE LINHA RETA (BRAÇOS, ASSENTO E ENCOSTO), DEVENDO, CASO SER NECESSÁRIO, ESTRUTURA SER DE MADEIRA MACIÇA.<br>REFORMA DOS MÓDULOS DE SOFÁ COM BASE EM MADEIRA, COMPOSTO DE ASSENTO COM ENCOSTO ALMOFADADOS.<br>- ASSENTO COM ENCOSTO: 58X56X47 (PXLX) .<br>SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:<br>REFORMA DOS MÓDULOS DE SOFÁ COM BASE EM MADEIRA, COMPOSTO DE ASSENTO ALMOFADADO SEM ENCOSTO.<br>- ASSENTO SEM ENCOSTO: 58X56 (PXL) .<br>SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS: | 27/09/2018 |
|                   |              |                                           |                  | 002 | 1,00     | 2.996,00  | 2.996,00  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |
|                   |              |                                           |                  | 003 | 9,00     | 310,00    | 2.790,00  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |
|                   |              |                                           |                  | 004 | 7,00     | 150,00    | 1.050,00  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |
| TRT 24* 132/2017  | 2018NE000738 | CLAUDINEI MONSALLE                        | 165483118-25     | 001 | 1,00     | 5.600,00  | 5.600,00  | ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DA INDENIZAÇÃO DO AUXÍLIO-MORADIA AO SERVIDOR CLAUDINEI MONSALLE, ATÉ 31.12.2018.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 27/09/2018 |
| TRT 24* 4524/2018 | 2018NE000740 | LIFERAY LATIN AMERICA LTDA.               | 11902443/0001-94 | 001 | 1,00     | 17.455,00 | 17.455,00 | ATENDER DESPESA COM A PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES DESTES TRIBUNAL EM TREINAMENTOS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 28/09/2018 |
| TRT 24* 3881/2016 | 2018NE000742 | VMI SISTEMAS DE SEGURANCA LTDA            | 05293074/0001-87 | 001 | 1,00     | 23.000,00 | 23.000,00 | ATENDER DESP. C/ A AQUISIÇÃO DE UM DETECTOR DE METAL FIXO, TIPO PÓRTICO, PARA INSTALAÇÃO NO PRÉDIO SEDE DO FÓRUM TRABALHO DE CAMPO GRANDE, MEDIANTE A ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2018, DO PREGÃO ELETR. Nº 11/2018 DO CJF.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 28/09/2018 |
| TRT 24* 2953/2018 | 2018NE000743 | NG COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME          | 18785255/0001-72 | 001 | 1,00     | 80.017,87 | 80.017,87 | CONFEÇÃO DE 892,26 M² DE SOMBREADORES PARA ESTACIONAMENTO.<br>A FUNDAÇÃO DEVE SER EM BLOCO DE CONCRETO DE 0,21 X 0,28 X 1,05 METROS, COM CHUMBADOR EM CANTONEIRA 3/4"18, FERRO MECÂNICO DE 5/16", BARRA ROSCADA ZINCADA DE 5/8" E ARRUELA LISA PESADA ZINCADA; SAPATA DE CONCRETO COM UM METRO DE PROFUNDAÇÃO DE 175 M³ DE SOMBREADORES PARA ESTACIONAMENTO.<br>A FUNDAÇÃO DEVE SER EM BLOCO DE CONCRETO DE 0,21 X 0,28 X 1,05 METROS, COM CHUMBADOR EM CANTONEIRA 3/4"18, FERRO MECÂNICO DE 5/16", BARRA ROSCADA ZINCADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 28/09/2018 |
|                   |              |                                           |                  | 002 | 175,00   | 108,51    | 18.989,25 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |            |

|                   |              |                                          |                  |     |       |           |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |            |
|-------------------|--------------|------------------------------------------|------------------|-----|-------|-----------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|
|                   |              |                                          |                  | 003 | 92,50 | 132,60    | 12.265,50  | DE 5/8" E ARRUELA LISA PESADA ZINCADA; SAPATA DE CONCRETO COM UM METRO DE PRO-<br>CONFEÇÃO DE 92,50 M² DE SOMBREADORES PARA ESTACIONAMENTO.<br>A FUNDAÇÃO DEVE SER EM BLOCO DE CONCRETO DE 0,21 X 0,28 X 1,05 METROS, COM<br>CHUMBADOR EM CANTONEIRA 3/4#18, FERRO MECÂNICO DE 5/16", BARRA ROSCADA ZINCADA<br>DE 5/8" E ARRUELA LISA PESADA ZINCADA; SAPATA DE CONCRETO COM UM METRO DE PRO- |            |
| 15253/2018        | 2018NE000744 | GL ELETRO-ELETRONICOS LTDA.              | 52618139/0030-31 | 001 | 3,00  | 9.149,00  | 27.447,00  | NOBREAK - POTÊNCIA 5KVA/4,0KW; TENSÃO 220V +/-15%; FREQUÊNCIA 60HZ + 5%; CO-<br>NEXÃO TERMINAIS DO TIPO "BORNE". DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES DO ANEXO I -<br>TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 05/2018 DA UNIVERSIDADE<br>FEDERAL DE GOIÁS.                                                                                                                        | 28/09/2018 |
|                   |              |                                          |                  | 002 | 10,00 | 634,00    | 6.340,00   | NOBREAK - POTÊNCIA 1.400VA/980W; TENSÃO DE ENTRADA 115-127V/220V - BIVOLT AU-<br>TOMÁTICO; FREQUÊNCIA (REDE: 60HZ +/-4% - BATERIA: 60HZ +/- 1%). DEMAIS CARAC-<br>TERÍSTICAS CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO E-<br>LETRÔNICO SRP 05/2018 DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS.                                                                                    |            |
|                   |              |                                          |                  | 003 | 1,00  | 28.495,00 | 28.495,00  | NOBREAK - POTÊNCIA 20KVA/16KW; TENSÃO: TRIFÁSICO 380V; FREQUÊNCIA: 60HZ + 5%;<br>TIPO DE CONEXÃO: TERMINAIS DO TIPO "BORNE". DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTANTES<br>DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 05/2018 DA<br>UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS.                                                                                                            |            |
|                   |              |                                          |                  | 004 | 59,00 | 3.400,00  | 200.600,00 | NOBREAK - POTÊNCIA NOMINAL MÁXIMA 3.000VA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA 3.000 WATTS;<br>TENSÃO NOMINAL BIVOLT AUTOMÁTICO 115/127/220V. DEMAIS CARACTERÍSTICAS CONSTAN-<br>TES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP 05/<br>2018 DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS.                                                                                                       |            |
| TRT 24* 5211/2018 | 2018NE000745 | LINE UP COMUNICACAO EVENTOS E TECNOLOGIA | 28934771/0001-75 | 001 | 1,00  | 1.400,00  | 1.400,00   | LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE BACKDROP. ESTRUTURA EM ALUMÍNIO MEDINDO 7 M X 2,50 M.<br>ACOMPANHADO DE PAINEL IMPRESSO EM LONA. A LOCAÇÃO SERÁ PARA O DIA 05/10/2018.<br>O ARQUIVO COM ARTE SERÁ ENVIADO POR E-MAIL.                                                                                                                                                                                 | 28/09/2018 |
|                   |              |                                          |                  | 002 | 1,00  | 1.440,00  | 1.440,00   | ITEM 1.<br>LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, COM ESTRUTURA EM GRID ALUMÍNIO, MEDINDO 3 M X 2 M.<br>A LOCAÇÃO SERÁ PARA O DIA 05/10/2018.                                                                                                                                                                                                                                                              |            |
|                   |              |                                          |                  | 003 | 1,00  | 1.600,00  | 1.600,00   | ITEM 2.<br>LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE BACKDROP, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO 7 M X 2,50 M,<br>ACOMPANHADO DE PAINEL IMPRESSO EM LONA. A LOCAÇÃO SERÁ PARA O PERÍODO DE 28 A<br>30.11.2018. O ARQUIVO COM ARTE SERÁ ENVIADO POR E-MAIL. ITEM 3.<br>A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO PRO-                                                                |            |